PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, INICIAÇÃO À PESQUISA E EXTENSÃO

EDITAL Nº 005/2018

DIVULGA ABERTURA DE INSCRIÇÕES

PARA O EVENTO FESTTALK.

O Pró-Reitor de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do Centro Universitário Campo

Real, no uso das atribuições que lhe são conferidas, DIVULGA a abertura do período de inscrições

para o evento Festtalk e demais informações conforme segue:

Professor(es) coordenador(es): Vanessa Lobato

Curso proponente: Comunicação Social – habilitação em Publicidade e Propaganda

Local de realização: Auditório – Centro Universitário Campo Real

Carga horária total: 6h

Público-alvo: acadêmicos do curso de Comunicação Social – Publicidade e Propaganda

Número de vagas: 150

Período de inscrição: 22.08 – 29.08

Taxa de inscrição: R$ 5,00

Forma de Inscrição e pagamento: via sistema / site e pagamento na Secretaria Acadêmica

Cronograma:

DATA ATIVIDADE

20.08.18 Início da divulgação do evento

22.08.18 Início do processo de inscrição

29.08.18 Término do período de inscrição

30.08.18 Fest Talk

Guarapuava, 20 de agosto de 2018.

Prof. Mateus Cassol Tagliani

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão

Centro Universitário Campo Real